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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE FIER 
 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                               Fier, më 12.01.2024 
 

 

 

Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Blerje produkte të 

ndryshëm ushqimorë”, e ndarë në 2 Lote (Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik fitues për secilin Lot, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 

muaj, me burim financimi nga Buxheti i Shtetit). 
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 
 

 

SHTËPIA E TË MOSHUARVE FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Shtëpia e të Moshuarve Fier  

Adresa    Lagjja “Liri”, Rruga “Jakov Xoxa”, Fier 

Tel/Faks +355 34 504974;   

E-mail             shtepiaetemoshuarve@gmail.com; mirjana.gjermeni@yahoo.com   

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

     

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar - Nën kufirin e ulët monetar - 

prokurim me mjete elektronike. 

      Marrëveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik fitues për secilin Lot – ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-93070-01-12-2024. 

 

 Loti 1: Blerje ushqime që prishen      REF-93072-01-12-2024 

 Loti 2: Blerje ushqime që nuk prishen   REF-93074-01-12-2024 
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4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje produkte të ndryshëm ushqimorë”, 

e ndarë në 2 Lote. 

 

 Loti 1: Blerje ushqime që prishen          

 Loti 2: Blerje ushqime që nuk prishen    

 

5. Fondi limit: 7 522 016 (shtatë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

 

     Loti 1: Blerje ushqime që prishen – 6 327 166 (gjashtë milion e treqind e njëzet e shtatë  

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH.  

     Loti 2: Blerje ushqime që nuk prishen - 1 194 850 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26/01/2024 (d/m/v) Ora: 10:00. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________ 

Dorina GJINO 

 

 

 


